Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

INDICAÇÃO Nº 040, DE 20 DE MARÇO DE 2024

            O Vereador Fernando Antônio de Souza, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que, junto ao Setor Competente, estude a viabilidade

de disponibilizar transporte para os moradores das Localidades e Distritos quando houver evento

no Parque Municipal.

              A referida indicação atende aos pedidos recorrentes dos munícipes, para agregar

entretenimento a nossa amada Rio das Flôres, a fim de atender e promover mais diversão a

todos.

Sala das Sessões, 20 de março de 2024

Fernando Antônio de Souza
Vereador

Deferido em 21 de março de 2024.

Rafael Teodoro Machado

Presidente